

О внесении изменений в постановление Администрации города Омска
от 24 апреля 2015 года № 585-п

В соответствии с Федеральным законом «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Омска, постановлением Администрации города Омска от 18 февраля 2011 года № 139-п «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг, Порядка проведения мониторинга качества и доступности предоставления муниципальных услуг», постановляю:

1. Внести в приложение «Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление выписок из реестра муниципального имущества города Омска» к постановлению Администрации города Омска от 24 апреля 2015 года № 585-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление выписок из реестра муниципального имущества города Омска» следующие изменения:

1) в пункте 6 слова «не более 10 календарных дней» заменить словами «в течение 10 рабочих дней»;

2) в пункте 7 слова «по адресу: <http://www.admomsk.ru>» заменить словами «по адресу: admomsk.gosuslugi.ru»;

3) в пункте 24 цифры «20-07-28» заменить цифрами «73-51-33, 73-51-34, 73-51-35, 73-51-36, 73-51-37, 73-51-38, 73-51-40», цифры «20-09-16» заменить цифрами «73-51-60».

2. Департаменту информационной политики Администрации города Омска опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации города Омска.

Мэр города Омска

С.Н. Шелест